מקום להורות על הארכת מעצרו בשלב הזה למספר ימים מדוד, על מנת שבית המשפט יפקח על קצב פעולות
החקירה.

הואיל וכך, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד למשך 3 ימים, דהיינו עד ליום 20.6.17 בשעה 12:00.

יש לראות בהחלטה זו פקודת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ז,
18/06/2017 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן , שופטת, סגנית נשיא

הוקלד על ידי אירית מסיקה